

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Ma Poule Holding ApS

Rømersgade 23A, kl., 1362 København K

CVR-nr. 38 21 32 61

Company reg. no. 38 21 32 61

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 April 2024.

Edouard Cazazian

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Resultatopgørelse	8
<i>Income statement</i>	
Balance	9
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	11
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	12
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	14
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Ma Poule Holding ApS Rømersgade 23A, kl. 1362 København K
	CVR-nr.: 38 21 32 61 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 24. november 2016 <i>Established: 24 November 2016</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Edouard Cazazian
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed <i>Subsidiary</i>	Ma Poule ApS, København

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og eje anparter og dermed beslægtet virksomhed

The principal activities of the company

The company's principal activities is to act holding and equity holding and related business.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 515 t.kr. mod 910 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -12.000 against DKK -22.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 515.000 against DKK 910.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have have material impact on financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Bruttotab		
Gross loss	-12.042	-22.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from investments in subsidiaries</i>	511.047	916.166
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	29.660	22.363
1 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-9.985	-6.870
Resultat før skat	518.680	909.659
Pre-tax net profit or loss		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-3.872	0
Årets resultat	514.808	909.659
Net profit or loss for the year		
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend distributed during the financial year</i>	164.700	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	-76.538	76.538
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	345.000	675.000
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	81.646	158.121
Disponeret i alt	514.808	909.659
Total allocations and transfers		
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb		
<i>Extraordinary dividend distributed after end of reporting period</i>	207.000	0

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	663.735	992.388
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>663.735</u>	<u>992.388</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>663.735</u>	<u>992.388</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	1.572.180	1.457.205
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from subsidiaries</i>	190.014	310.948
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	354.199	447.499
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse <i>Receivables from owners and management</i>	<u>0</u>	<u>32.414</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>2.116.393</u>	<u>2.248.066</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>56.789</u>	<u>29.833</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>2.173.182</u>	<u>2.277.899</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>2.836.917</u>	<u>3.270.287</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Note	2023	2022
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	0	76.538
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	2.318.447	2.236.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	345.000	675.000
Egenkapital i alt	2.713.447	3.038.339
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	5.000	5.000
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	111.886	226.948
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	6.584	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	123.470	231.948
Gældsforpligtelser i alt	123.470	231.948
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	2.836.917	3.270.287
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
5 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022					
<i>Equity 1 January 2022</i>	50.000	0	2.078.680	0	2.128.680
Resultatandel					
<i>Share of results</i>	0	76.538	158.121	675.000	909.659
Egenkapital 1. januar 2023					
<i>Equity 1 January 2023</i>	50.000	76.538	2.236.801	675.000	3.038.339
Udloddet udbytte					
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-675.000	-675.000
Resultatandel					
<i>Share of results</i>	0	-76.538	81.646	345.000	350.108
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret					
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	0	164.700	0	164.700
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret					
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	0	-164.700	0	-164.700
	50.000	0	2.318.447	345.000	2.713.447

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
<i>Other financial expenses</i>			
Andre finansielle omkostninger			
<i>Other financial costs</i>	9.985	6.870	
	9.985	6.870	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
<i>Investments in group enterprises</i>			
Kostpris 1. januar 2023			
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2023</i>	240.850	240.850	
Kostpris 31. december 2023	240.850	240.850	
<i>Cost 31 December 2023</i>			
Opskrivninger 1. januar 2023			
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2023</i>	751.538	1.252.871	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill			
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	511.047	916.167	
Udbytte			
<i>Dividend</i>	-839.700	-1.417.500	
Opskrivninger 31. december 2023	422.885	751.538	
<i>Revaluations 31 December 2023</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	663.735	992.388	
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
<i>Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports</i>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>
Ma Poule ApS, København	90 %	737.483	567.830
		737.483	567.830

Noter

Notes

All amounts in DKK.

		31/12 2023	31/12 2022
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
<i>Receivables from owners and management</i>			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
<i>Category</i>	<i>Interest rate</i>	<i>Amounts repaid during the financial year</i>	<i>Total receivables at 31 December 2023</i>
Direktion			
<i>Executive board</i>	10	32.414	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Selskabet har afgivet kaution overfor tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Gælden andrager pr. 31. december 2023 kr. 0.

The company has issued a guarantee for group enterprises bank loans. The debt as at 31. December 2023 kr. 0.

5. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.
